
  

UCHWAŁA NR XV/91/16 

RADY GMINY MASZEWO 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/80/16 Rady Gminy Maszewo z dnia 18 lutego 2016 roku w sprawie  

uchwalenia Statutu Gminy Maszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/80/16 Rady Gminy Maszewo z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia  

Statutu Gminy Maszewo wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 88 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Warunkiem utworzenia klubu jest zadeklarowanie w nim udziału 

przez co najmniej 3 radnych.”, 

2) w § 90 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Klub podlega rozwiązaniu, gdy liczba jego członków będzie  

mniejsza niż 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anetta Józefczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 1013


		2016-05-06T11:48:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




